Чемпионат Московской области в классе "Микро" 
ВСБ "ГАЛС", Пироговское водохранилище 
24.05.2019 - 27.05.2019 
Официальные результаты, класс "Микро"  
	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Город/Команда

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	

	1
	RUS 174
	Кистанов Аркадий
Билль Андрей
Селин Владимир
	1994, МС
1960, МС
1971, КМС
	1
	(3)
	1
	1
	2
	1
	6,0
	1
	Москва, Московская обл.
ПК "FREE WIND"

	2
	RUS 105
	Асташев Юрий
Балакирева Любовь
Усачев Евгений
	1963, МС
1989, КМС
1989, 1
	(3)
	1
	2
	2
	1
	2
	8,0
	2
	Москва, Московская обл.
я/к Ореховая бухта

	3
	RUS 119
	Комаров Дмитрий
Орлова Светлана
Бычковский Станислав
	1975, б/р
1970, б/р
1994, б/р
	2
	2
	(5)
	3
	3
	3
	13,0
	3
	Москва, Московская обл.

	4
	RUS 911
	Степанов Сергей
Сироткин Сергей
Минаков Максим
	1964, МС
1966, КМС
1970, 3
	5
	(6)
	4
	6
	4
	4
	23,0
	4
	Москва, Московская обл.

	5
	RUS 17
	Волостнов Андрей
Тимбаков Эдуард
Шошин Евгений
	1970, б/р
1988, 1
1986, 1
	4
	4
	3
	7
	6
	(8)
	24,0
	5
	Москва, Московская обл.
Москва
Архангельск

	6
	RUS 46
	Митрофанов Виктор
Маслов Андрей
	1957, б/р
1961, МС
	7
	7
	6
	4
	7
	(9)
	31,0
	6
	Москва, Московская обл.

	7
	RUS 75
	Оглоблин Дмитрий
Косов Дмитрий
	1956, б/р
1986, б/р
	8
	5
	(9)
	8
	5
	5
	31,0
	7
	Москва, Московская обл.

	8
	RUS 123
	Коршунов Сергей
Галкин Роман
Коршунов Дмитрий
	1971, 1
1968, 1
1979, 1
	6
	8
	7
	5
	(9)
	6
	32,0
	8
	Московская область

	9
	RUS 37
	Пополутов Вадим
Капитанов Андрей
Нарышкин Станислав
	1941, КМС
1966, б/р
1971, 1
	(9)
	9
	8
	9
	8
	7
	41,0
	9
	Москва, Московская обл.

	10
	RUS 1
	Гатауллина Алиса
Елисейкин Геннадий
Комаров Андрей
	1986, б/р
1984, б/р
1982, б/р
	(dnf)
	10
	10
	10
	dnf
	10
	52,0
	10
	Москва, Московская обл.

	11
	RUS 140
	Салахутдинова Анастасия
Баленко Павел
Авдонин Михаил
Трошин Евгений
	1987, б/р
2003, 1
2004, 2
1969, б/р
	10
	(11)
	11
	11
	10
	11
	53,0
	11
	Москва, Московская обл.
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